
 

 

SMLOUVA KUPNÍ  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

1. Prodávajícím 

ALUXXON - TABULE s.r.o., IČ: 27151727, DIČ: CZ27151727 

sídlo: V Parku 1325/4, 276 01  Mělník 

zapsaným v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 100200 u Městského soudu v Praze  

zastoupeným MUDr. Martinem Vydrou, jednatelem 

(dále jen jako „prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Kupujícím 

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres Třebíč 

Sídlo: Havlíčkova 933, Moravské Budějovice, 676 02 

IČ: 47438487,  DIČ: CZ47438487 

Zastoupená panem Františkem Dostálem, ředitelem  
(dále jen jako „kupující“) na straně druhé 
 
 

I. Předmět smlouvy, doba a místo plnění  
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat, tj. odevzdat mu nejpozději do 17.12.2019 v místě 
jeho sídla předmět koupě, kterým je: oprava a renovace stávajících systémů Dubno a 
psacích ploch a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 

 

II. Kupní cena a její splatnost  

(1) Kupní cena ……………..Kč bez DPH a 195.650,00 Kč včetně DPH. 
(2) Prodávající vyúčtuje kupní cenu daňovým dokladem – fakturou bez zbytečného odkladu 
po převzetí předmětu koupě kupujícím.  
(3) Kupující  zaplatí kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího podle 

platebních dispozic uvedených na faktuře.  Splatnost faktury činí 15 dnů ode dne převzetí 
faktury kupujícím.  
 

III. Zrušení smlouvy 

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním 
předmětu koupě delším než 5 dnů. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 

zákoníkem. 

(2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran. 

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom. 
(4) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



 

 

(5)Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 
 

(6) Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost jejího zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.  Vložení smlouvy do příslušného registru provede kupující.  
 

 

 

V Mělníku     V Moravských Budějovicích, 17.12.2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Prodávající      Kupující 


